COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 08/07/2017

ORDINE DI ARRIVO gl / g2 / sga / sgb / donne
Nome Gara: 1~tappa giro delle 3 provincie salasco
Organizzata da: asd bike team a ruota libera
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 74 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN B -

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. o0 TESS. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 25 154 PROFUMO SAMANTHA ng 20 1 790861901VC033ASD MYG CYCLING TEAM  ACSI 20
2 50 162 SEMERIA LAURA ng 20 2 a05759306T0035 UC SANREMO FCI 17

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE._0>'TESS.  COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 23 DESTRO ALBERTO GI 20 1 7910603 04MI172 A.S.D. TEAM BICI SPRINT ACSI 20
2 2 10 NUZZO PASQUALE Gl 20 2 7910432 01VCO11 MIKEBAU ACSI 17
3 3 11 PESCATORE PAOLO Gl 20 3 7926755 O0INOO48TEAM G.M.CERAMICHE  ACSI 15
4 4 13 MILANI CARLO GI 20 4 7903413 04MI216 ASD GBJUNIOR TEAM  ACSI 13
5 8 2 CLAUDIO COLOMBO GI 20 5 1253341 CO0081 BINDELLA ASI 11
6 9 15 BORIN DAVIDE GI 20 6 7910886 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 10
7 10 18 NOSTRINIGRAZIANO Gl 20 7 7920573 01BI012 ASD AMICI DI ARRO ACSI 9
ASD TEAM
o]
8 13 8 GELOSALUCA GL 20 8 7921246 04CO013gop iioanta i ACSI 8
9 16 21 PARACCHINI MAURO GI 20 9 7901250 01NO029TEAM VALLI DELROSA  ACSI 7
10 17 20 BORGATO LUIGI GI 20 10 7915116 01VCO33 ASD MYG CYCLING TEAM  ACSI 6
11 19 22 VIROLETTI MAURO Gl 20 11 7915266 03IMO16 U.C. SANREMO ACSI 5
12 21 14 CAVENAGHITARCISIO Gl 20 12 7934992 04BGO15fHa0 Aot CICHISMOACST pegp g
13 26 16 o RARDIPIETRO GI 20 13 7901688 04VA007 ASD G.S.C. BORSANO ACSI 3
14 29 17 ARMANNA MASSIMO Gl 20 14 7901598 04VA007 ASD G.S.C. BORSANO ACSI 2
15 42 12 BRENNA VALTER GI 20 15 7940221 04CO003 ASD VEROCA ACSI 1
16 53 19 GIORDANO ALESSANDRO GI 20 16 7935744 01VC007 ASD RISERIA DI ASIGLIANOACSI 0
17 55 25 TRIVELLATO CESARE GI 20 17 7907162 01VC024 ASD PEDALE TRINESE ACSI 0
18 61 5 IVALDIROBERTO Gl 20 18 7905851 01VC007 ASD RISERIA DI ASIGLIANOACSI 0
ASD TEAM
(o]
19 63 7 MAUGERI WALTER GL 20 19 7922745 04C0013goc B e wrasoL  ACSI O
20 65 3 BERTOLINI EUGENIO GI 20 20 7903294 01CNOO1 ARREDAMENTI BERUTTI  ACSI 0
21 68 1 CATTANEO SILVIO GI 20 21 7911833 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 0
22 69 24 PUGGIA TIZIANO Gl 20 22 AMB0563901NO034 a1 BIKETARTAGGIA - coppyg
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE.J0> TESS.  COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 5 307 MAGLI TIZIANO G2 20 1 7910475 04MI172 A.S.D. TEAM BICI SPRINT ACSI 20
ASD US CASSINA
o
2 6 301 SCARSELLIGINO G2 20 2 7926449 04C0002h>0 > ACSI 17
3 7 316 GIOACHIN DANIELE G2 20 3 AM800972014T0 ASDPILETTANTISTICA CSAIN 15
POLISPOR
4 11 313 COMINAZZIANTONELLO G2 20 4 7909032 01NO04g FONTANETESE-BIKE —acey 43
5 12 310 SALVADERO AUGUSTO ~ G2 20 5 7923713 04C0003ASD VEROCA ACSI 11
A.S.D. VELO CLUB
o
6 14 312 BONIFACCIOROBERTO G2 20 6 7945251 04C0056 a0 'S ACSI 10
7 15 305 BIANCHI MAURIZIO G2 20 7 A104041 0220164 US NERVIANESE FCI 9



8 22 309 LEONI MARCO G2
9 23 306 FERRARI MAURO G2
10 24 322 TERRANI ROSSANO G2
11 27 318 SALA PIETRO ANGELO G2
12 30 311 FORNERIS CARLO G2
13 33 314 MIOTTO MAURIZIO G2
14 34 302 REALI CARLO G2
15 37 319 FRACCHIA FABRIZIO G2
16 45 323 PUERUGINELLI ANDREA G2
17 46 308 GRANATA RENZO G2
18 56 315 AVANTAGGIATO MAURIZIO G2
19 58 320 NARDIN FLAVIO G2
20 59 303 PROVOLENTE FRANCESCO G2
21 62 321 BATTAGLIA CLAUDIO G2
22 64 304 SCARABOSIO FABRIZIO G2
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20
20
20

20

20
20

20

20
20
20
20
20
20
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CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 20 411 DALL'OSTO ROBERTO
2 28 407 SUCCIO DOMENICO
3 35 408 BASILICO SERGIO

4 38 405 VITA GIANCARLO

5 39 403 CAVANNA ELVIO

6 47 402 VILLA GIANNI BATTISTA
7 48 409 GUIDA MAURO

8 49 410 RICCHITELLI SILVIO
9 52 404 RIBOLDI ERNESTO
10 54 406 FOLLI FABRIZIO

11 57 401 SAMMARINI FABIO
12 67 400 ROSSI VITTORINO

POS.
CAT.

CAT. SERIE.
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 2¢°
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 2¢°
SGA 20
SGA 20
SGA 20

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -

POS. ASS. PETT. ATLETA
1 18 158 CALVARESE CLAUDIO
2 31 151 TEKESTE WOLDU
3 32 165 CERRI MARIO ALFONSO
4 36 164 VILLANI ALESSANDRO
5 40 155 GUCCIARDI SALVATORE
6 41 156 GARAGNANI MASSIMO
7 43 161 BRUSASCA ANGELO
8 44 160 CHIOCCHETTI ENZO
9 51 159 VALLE EZIO
10 60 152 GARANZINI ERNESTINO
11 66 157 BOSIO DOMENICO

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR

POS. ASS. PETT. ATLETA
1 21 600 CAPPA ALESSIO
2 38 603 MOISELLO MATTEO

POS.
CAT.

TESS.

7924123
7906989
7923026
7928369

7935253

7917470
7917460

04C0O003 ASD VEROCA
01VB009 A.S.D. BASSOTOCE
01BIO65 ASD CARPEDIEM
01VC036 MOBILIFICIO BONO

A.S.D. TECNO ASSISTENZA

01N0014TE

01VC036 MOBILIFICIO BONO
01VvC036 MOBILIFICIO BONO
ASDILETTANTISTICA
BICICLUB
01VC048 TEAM F.LLI OLIVA
04MI172 A.S.D. TEAM BICI SPRINT
04VA007 ASD G.S.C. BORSANO
01VC036 MOBILIFICIO BONO
01NOO52 TORNACO - LA VICHIMICA
01BIO65 ASD CARPEDIEM
01TO052 PEDALE LEYNICESE

am802826 017AL

7945083
7910474
7904367
7908522
7901707
7927838
7942988

TESS. COD. SOCIETA'

792402501TO011 CICLISTICA LA LOGGIA
7942061 01BI052 ASD CICLISTICA CALUSIESE

A.S.D. VELO CLUB
7904501 04C0O056 CADORAGO

7921059 04MI057 Cﬁ.g CICLI BATTISTELLA

7901670 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA
7901673 04VA007 ASD G.S.C. BORSANO
7902556 01NOO070 TRONCONI A.D. - CAMERI
7916191 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB
7919439 04C0O033 ASD MAKAKO TEAM
7909590 01NO038 VELO CLUB VALSESIA

ASD GAGGIANO F.LLI
7928118 04MI025 GIACOME

7901680 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA

COoD. SOCIETA'

1 7930713 01TO012 SANGANESI
2 7901676 01NOO052TORNACO - LA VICHIMICA

AGRATE CONTURBIA

3 am81050501NO057

ASDILETTA
FONTANETESE - BIKE

4 7936993 01NO049

O ONO U

7938499

7901694
7923279
7900401

7909517

ADVENTU

01BI0OOS C;SCI;D AMICI DEL CICLO DI

01NOO052 TORNACO - LA VICHIMICA
01VC036 MOBILIFICIO BONO
01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO

ASD CICLISTICA
L CALUSIESE

AGRATE CONTURBIA

10 am800088 01NOO57
11 7927285 01AT038 SSD D.L.F. AL SRL

POS.
CAT.

1

CAT. SERIE.
SGB 20
SGB 20
SGB 20
SGB  2°
SGB 20
SGB 20
SGB 20
SGB  2¢°
SGB 20
SGB 20
SGB 20
CAT. SERIE.
J 20
J 20

2

ASDILETTA

TESS. COD. SOCIETA'

7928817 01NO038 VELO CLUB VALSESIA

7908165 01B1023 f%'DE BIKE TEAM A RUOTA

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ACSI

ACSI
ACSI

CSAIN

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE

ACSI
ACSI

ACSI

ACSI

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ACSI
ACSI

ENTE

ACSI
ACSI

OO0 00000 H NW M LTON®

PUNTI

20
17

15

13

11
10
9

A U1 ON®

PUNTI

20
17

CSAIN 15

ACSI

ACSI

ACSI
ACSI
ACSI

ACSI

13

11

10
9
8

7

CSAIN 6

ACSI

ENTE
ACSI
ACSI

5

PUNTI
20
17



3
4

51
53

602

PEROLIO FRANCESCO

601 TRIVELLATO SIMONE

20
20

3 7909592 01NOO038 VELO CLUB VALSESIA
4 790782501VC024 ASD PEDALE TRINESE

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - SENIOR 2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

u A WN

)]

8

9

10
11
12

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -

2
11
12
15

23

35
39
a4

47

49
50
57

505
455
453
506

504

503
450
500

454

452
451
502

PIVOTTO CLAUDIO

BERTOLOTTI ALESSANDRO

STRAMBINI MATTIA
SCAGLIA DANIELE

MAIETTI MARCO

FONTANA DANIELE
RIZZI ALESSANDRO
DEGANO DIEGO

MARCHINI ALESSANDRO

BARBIERI MARCO
DESTEFANIS DAVIDE
CASSETTA ANDREA

POS. ASS. PETT. ATLETA

20
21

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -

POS. ASS. PETT.

1

auh W N

4
7

8

9

16
17
19
24
25
30

31

34
37

40

43
52
54
58

59

60
61

1

3
5
6

-
o

25
13

18

26

22
14
19
21
12
17

11

23
15

16

1
3
2
8

24

5
10

109
117

127

123
121
105

MARGARA CHRISTIAN
GALEAZZO MAUELE

COLOMBO SERGIO

BIESSO SIMONE

BOTTA CHRISTIAN
PAULETTO FABIO
LANZA IGOR
DELPINI CRISTIANO
LOPALCO MATTIA
RUGGIROLI ANDREA

TRAVERSI GIANCARLO

OBETTI OLIVIERO FABIO
DENTI MARCO

GIOLO SIMONE

MICHELONE CARLO
CARRETTA ANDREA
MANENTI LUCA
GUANDALINI ALBERTO

PERCELSI IVAN

PATTARINO CLAUDIO
PIZZOLI SAMUELE MARIO

ATLETA

ARDITO MARCELLO
CARLETTA GIANLUIGI

STIEVANO VANNJ

BUSCAGLIA WALTER
COLELLA LUIGI
MAGISTRELLI GRAZIANO

CAT. SERIE.
S2 20
S1 20
S1 29
S2 20
S2 29
S2 20
S1 20
S2 20
S1 20
S1 20
S1 20
S2 20

CAT. SERIE.
Vi 20
V1 20
V1 29
V1 20
Vi 20
Vi 20
V1 29
V1 20
Vi 20
Vi 20
V1 29
V1 20
V1 29
Vi 20
Vi 20
V1 20
V1 29
Vi 20
Vi 20
V1 20
V1 29

CAT. SERIE.
V2 29
V2 20
V2 29
V2 20
V2 20
V2 20

POS.
CAT.

1

W NN

w »

oo u b

POS.
CAT.

POS.
CAT.

1

aoulh W N

TESS.

7906528
7906838
7925611
7909420

7906244

7918182

COD. SOCIETA'

04VA050 ASD CLAMAS TEAM
01BIO60 ASD VELO CLUB 13
04PV103 A.S.D. K-PROJECT
01BI029 ASD US VALLESE

ASD U.C. TERNATESE
04VA049 JOLLYWE

ASD PEDALE
01VC004 55 RGODALESE

AM803364 0038PV ASD TEAM MEDIA BIKE

7931678

7944973

7901481
7905479
7917335

TESS.

7909014
7941771

7930295

7927316

7904371
7915413
7920092
7913159

ASD BIKE TEAM A RUOTA

01BI1023 LIBE

ASD VELO VALSESIA
01vC059 VARALLO

01NOOO5TORO - STEMA
01BIO60 ASD VELO CLUB 13
01NOO002 NOVARA CHE PEDALA

COD. SOCIETA'
01NO032 FOUR CYCLERS TEAM

04VA101 ASD GRUPPO ISENI - ACEP

ASD CO.EDIL CICLI
LESOUIE GRAZIANO

01BI023 foSBI?E BIKE TEAM A RUOTA

04VA007 ASD G.S.C. BORSANO
01NOO048 TEAM G.M. CERAMICHE
01BIO12 ASD AMICI DI ARRO
04VA052 ASD TEAM SOL

AM803362 0038PV ASD TEAM MEDIA BIKE

7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA

7906233

7904373
7908873

7927706

7923289
7940678
A055817
7933203

7906247

7922159
7906186

TESS.

7945094
7926984

7906248

7920582
7903792
7911626

ASD U.C. TERNATESE
04VA049 JOLLYWE

04VA007 ASD G.S.C. BORSANO
01NOO032 FOUR CYCLERS TEAM

01BI023 f\ISBI?E BIKE TEAM A RUOTA

01VC036 MOBILIFICIO BONO
01NOO048 TEAM G.M. CERAMICHE
02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD
01BIO41 ASD BIELLA BIKING

ASD U.C. TERNATESE
04VA049 JOLLYWE

01BI062 ASD EFFEBIKE
04VA077 ASD GAUV

COoD. SOCIETA'

04VA077 ASD GAUV
01NOO048 TEAM G.M. CERAMICHE

ASD U.C. TERNATESE
04VA049 JOLLYWE

01BIO12 ASD AMICI DI ARRO
04MI160 ASD MANTOVANI
04MI193 ASD GRUPPO AMATORI

ACSI
ACSI

ENTE

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ACSI

ACSI

15
13

PUNTI

20
17
15
13

11

10

CSAIN9

ACSI

ACSI

ACSI
ACSI
ACSI

ENTE

ACSI
ACSI

ACSI

ACSI

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

AU N

PUNTI

20
17

15

13

11
10
9
8

CSAIN 7

ACSI
ACSI

ACSI
ACSI

ACSI

ACSI
ACSI
FCI

ACSI

ACSI

ACSI
ACSI

ENTE

ACSI
ACSI

ACSI

ACSI
ACSI
ACSI

6
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PUNTI

20
17

15

13
11
10



10

11
12
13
14

15

16
17

18
19
20

21
22
23
24

25

14

18
20
22

26
27
28
29

32

33
36

a1
42
45

46
48
55
56

62

116

113
111
114

107
103
115
119

112

126
125

110
124
118

108
128
104
106

101

CAPPELLI ELIO

ROSSATTI DAVIDE
INVERARDI MAURO
BRUNETTI ANDREA

PAVANELLO ANDREA
BERNARDI RINALDO
SCALISI MARCO
FERAZZA MARCO

DI PALMA MAURIZIO

PERGOLA DARIO
METALLO MASSIMO

PONTI MAURIZIO
GUERRINI SANDRO
MANGO FRANCO

LODATO DAVIDE
RIPAMONTI STEFANO
FINOTTI RENATO
TINTORI ANDREA

GERVASONI GIORGIO

V2

V2
V2
V2

V2
V2
V2
V2

V2

V2
V2

V2
V2
V2

V2
V2
V2
V2

V2

10

11
12
13
14

15

16
17

18
19
20

21
22
23
24

25

7900430

AM800083 01NO057
7915410 01NOO048 TEAM G.M. CERAMICHE

7938445

7909414
7931750
7908748
7915409

7906874

7916893
7913149

7906228
7908568
7905554

7914761
1251517
7938700
7917302

7918507

04VA005

01AL026
01BI029

04PV102 A.S.D. CICLISTICA PARONA

CICLI B

ASD POLISPORTIVA
BESANESE

AGRATE CONTURBIA
ASDILETTA

ASD TEAM LA
BICICLETTERIA

ASD US VALLESE

04C0O033 ASD MAKAKO TEAM

01NOO048 TEAM G.M. CERAMICHE
A.S.D. TECNO ASSISTENZA

01N0014TE

04C0O041 ASD KILOMETRO ZERO
04C0O041 ASD KILOMETRO ZERO

04VA049
01BI012
01vC059
01BI060

TO1152 RODMAN AZIMUT CORSE

ASD U.C. TERNATESE
JOLLYWE

ASD AMICI DI ARRO

ASD VELO VALSESIA
VARALLO

ASD VELO CLUB 13

01NOO007 TEAM HIBISCUS BIKE

01BI029
04MI003

ASD US VALLESE

ASD AMICI MILANESI PER

IL

ACSI

9

CSAIN 8

ACSI
ACSI

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ACSI

ACSI
ACSI

ACSI
ACSI
ACSI

ACSI
ASI

ACSI
ACSI

ACSI
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